رهبر انقلاب در مراسم سالگرد ارتحال امام گرایش به انقلاب بیشتر شده است

شهدا

روزنامه

روزنامه سیاسی، اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی صبح ایران

حجت‌الاسلام سید محمود دعایی درگذشت روحانی رسانه و مدارا

دوشنبه ۱۶ خرداد ۱۴۰۱ - ۶ ذیحده ۱۴۴۳ - ژوئن ۲۰۲۲

سال ششم - شماره ۱۹۴۸ - ۸ صفحه - قیمت ۲۰۰۰ تومان

پس از سال‌ها غیبت در فضای عمومی؛ افراطی‌ها از سالگرد امام شروع کردند

همدلی دوباره با فرارسیدن سالگرد ارتحال امام خمینی (ره) حواشی رخ داد که تقریباً چند سالی است تکرار می‌شود.